
Bayerischer Sportschützenbund - Bezirk Schwaben

Rang Gau qual. Nr. Vorkampf Rückkampf Gesamt

1 Kaufbeuren-Marktoberdorf * 710 1082 1063 2145

2 Riesgau-Nördlingen * 718 1042 1054 2096

3 Memmingen * 713 1060 1035 2095

4 Wertingen * 722 1037 1042 2079

5 Allgäu * 701 1009 1047 2056

6 Donau-Brenz-Egau * 705 999 1034 2033

7 Donau-Ries 706 1011 1022 2033

8 Mindelheim 714 982 1005 1987

9 Augsburg 702

10 Babenhausen 703

11 Burgau 704

12 Günzburg 707

13 Iller-Illertissen 709

14 Krumbach 711

15 Lech-Wertach 712

16 Oberallgäu 715

17 Ostallgäu 716

18 Ottobeuren 717

19 Rothtal 719

20 Türkheim 720

21 Neu-Ulm 721

22 Westallgäu 723

* Endkampf Großaitingen am 08. Oktober 2022

Damen Bezirkspokal 2022
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Bayerischer Sportschützenbund - Bezirk Schwaben

Nr. Gau Name Vorname VK o.W. RK o.W. Ges.

701 Allgäu Gutsell-Pollmann Sabine 363 371 734

701 Allgäu Schrettl Victoria 338 325 663

701 Allgäu Motz Nadine 308 - 308

701 Allgäu Eberle Christa - 351 351

701 Allgäu 1.009 1.047 2.056

705 Donau-Brenz-Egau Beck Tamara 343 354 697

706 Donau-Ries Bräuninger Silvia 330 337 667

706 Donau-Ries Krämer Melanie 326 326 652

Ziegeldorf Diana 324 308 632

706 Donau-Ries Spring Sabrina 320 343 663

706 Donau-Ries 999 1.034 2.033

706 Donau-Ries Hesse Carolin 344 335 679

706 Donau-Ries Wildfeuer-Fick Heike 335 336 671

706 Donau-Ries Hurle Sabine 332 351 683

Dirschinger Heidi 295 299 594

706 Donau-Ries Reichherzer Stefanie 294 294 588

706 Donau-Ries 1.011 1.022 2.033

710 Kaufbeuren-Mod Vogt Gabriele 364 342 706

710 Kaufbeuren-Mod Geßler Cornelia 361 356 717

710 Kaufbeuren-Mod Heel Marie-Luise 357 314 671

710 Kaufbeuren-Mod Bader Julia 355 356 711

710 Kaufbeuren-Mod Mayer Barbara 344 351 695

710 Kaufbeuren-Mod 1.082 1.063 2.145

713 Memmingen Böck Nadine 335 339 674

Grudnick Sandra 378 - 378

Rutz Petra 347 353 700

Paul Angelika 307 336 643

Reich Monika - 343 343

1.060 1.035 2.095

714 Mindelheim Schwarz Isolde 316 322 638

714 Mindelheim Faßbender Sonja 320 345 665

714 Mindelheim Völk Tanja 346 338 684

714 Mindelheim 982 1.005 1.987

718 Riesgau-Nördlingen Wagner Silvia 356 363 719

718 Riesgau-Nördlingen Benninger Sandra 350 351 701

718 Riesgau-Nördlingen Fischer Angelika 336 340 676

Busch Tamara 306 314 620

Huber Bettina 322 - 322

Kahn Gisela 325 325 650

718 Riesgau-Nördlingen Mühlbacher Sigrid - 307 307

718 Riesgau-Nördlingen 1.042 1.054 2.096

722 Wertingen Kallenbach Bianca 364 360 724

Hirmer Lena 342 333 675

Wiedemann Regina 331 320 651

Eser Ronja 310 - 310

Eser Anja Maria 302 - 302

Endres Christine 269 - 269

Leutenmaier Gisela - 349 349

1.037 1.042 2.079
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Bayerischer Sportschützenbund - Bezirk Schwaben

Rang Name Vorname Gau VK RK Gesamt

1 Gutsell-Pollmann Sabine Allgäu 363 371 734

2 Kallenbach Bianca Wertingen 364 360 724

3 Wagner Silvia Riesgau-Nördlingen 356 363 719

4 Geßler Cornelia Kaufb.-Marktoberdorf 361 356 717

5 Bader Julia Kaufb.-Marktoberdorf 355 356 711

6 Vogt Gabriele Kaufb.-Marktoberdorf 364 342 706

7 Benninger Sandra Riesgau-Nördlingen 350 351 701

8 Rutz Petra Memmingen 347 353 700

9 Beck Tamara Donau-Brenz-Egau 343 354 697

10 Mayer Barbara Kaufb.-Marktoberdorf 344 351 695

11 Völk Tanja Mindelheim 346 338 684

12 Hurle Sabine Donau-Ries 332 351 683

13 Hesse Carolin Donau-Ries 344 335 679

14 Fischer Angelika Riesgau-Nördlingen 336 340 676

15 Hirmer Lena Wertingen 342 333 675

16 Böck Nadine Memmingen 335 339 674

17 Wildfeuer-Fick Heike Donau-Ries 335 336 671

18 Heel Marie-Luise Kaufb.-Marktoberdorf 357 314 671

19 Bräuninger Silvia Donau-Brenz-Egau 330 337 667

20 Faßbender Sonja Mindelheim 320 345 665

21 Schrettl Victoria Allgäu 338 325 663

22 Spring Sabrina Donau-Brenz-Egau 320 343 663

23 Krämer Melanie Donau-Brenz-Egau 326 326 652

24 Wiedemann Regina Wertingen 331 320 651

25 Kahn Gisela Riesgau-Nördlingen 325 325 650

26 Paul Angelika Memmingen 307 336 643

27 Schwarz Isolde Mindelheim 316 322 638

28 Ziegeldorf Diana Donau-Brenz-Egau 324 308 632

29 Busch Tamara Riesgau-Nördlingen 306 314 620

30 Dirschinger Heidi Donau-Ries 295 299 594

31 Reichherzer Stefanie Donau-Ries 294 294 588

32 Grudnick Sandra Memmingen 378 - 378

33 Eberle Christa Allgäu - 351 351

34 Leutenmaier Gisela Wertingen - 349 349

35 Reich Monika Memmingen - 343 343

36 Huber Bettina Riesgau-Nördlingen 322 - 322

37 Eser Ronja Wertingen 310 - 310

38 Motz Nadine Allgäu 308 - 308

39 Mühlbacher Sigrid Riesgau-Nördlingen - 307 307

40 Eser Anja Maria Wertingen 302 - 302

41 Endres Christine Wertingen 269 - 269
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